ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Пестяковского муниципального района

Ивановской области

« 19 » августа 2020 года    №  269                                                          пос. Пестяки
              О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
             ОТ 31.05.2017 ГОДА № 226 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА  ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ  ПЕСТЯКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта,  учитывая экспертное заключение главного правового  управления Правительства  Ивановской области  от 06.07.2020 года № 1742, руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района постановляю:
         1.Внести в постановление  Администрации  Пестяковского муниципального   района      Ивановской    области    от 31.05.2017 года  № 226   «  Об утверждении   административного        регламента         по   осуществлению    муниципального  земельного контроля  на территории   Пестяковского муниципального   района » следующее изменение:
         В приложении к постановлению:

 1). Подпункт 2.4. пункта 2 раздела II изложить в следующей редакции:

               «2.4.Утвержденный руководителем  органа муниципального контроля ежегодный план проведения плановых проверок доводится до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте  органа муниципального контроля в сети "Интернет" либо иным доступным способом.».

 2. Разместить      настоящее      постановление       на    официальном     сайте Пестяковского       муниципального      района.

  3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить     на начальника   отдела   муниципального  контроля Администрации  Пестяковского муниципального   района.

4. Настоящее      постановление    вступает   в силу  со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий обязанности
Главы
Пестяковского муниципального района                                             Е.А. Железнова